邯郸职业技术学院
关于选派教师2019年赴国(境）外进修学习的通知

各系部：
[bookmark: _GoBack]为拓展教师国际视野和提升教学、科研水平，进一步推动我院专业建设和教学改革，根据国家级优质院校建设要求和我院教师培训计划，经学院党委会研究决定我院将于2019年选派一批优秀教师赴国（境）外学习交流，现将有关事项通知如下：
一、选派条件
（一）基本条件
1、热爱祖国、热爱党、爱岗敬业；
2、年龄原则上不超过45岁，特别优秀的可以适当放宽年龄限制；
3、无违反师德师风行为；
4、能够落实学院规定的课前5分钟思想政治教育；
5、教师综合评价排名前30%；
6、不得无故缺席学院组织的集中教研活动；
7、英语水平测试合格；
8、无教学事故。
（二）优先选派条件及评分办法
1、承担我院创新发展行动计划项目：项目在验收评估中院校排名前8名的项目负责人计10分， 团队成员按先后顺序每名次递减1分；
2、对照学院《教师工作室人才培养模式管理办法》的考核要求建设效果好的教师工作室负责人计10分，团队成员按先后顺序每名次递减1分；
3、近三年获得省级职业技能竞赛二等奖及以上的教师或指导教师；国家级一等奖25分/项，二等奖20分/项，三等奖15分/项。省级一等奖15分/项，二等奖10分/项。第一顺序人满分，团队成员按先后顺序每名次递减1分；
4、近三年获得科技进步奖、社会科学奖和教学成果奖：国家级一等奖25分/项，二等奖20分/项，三等奖15分/项。省级一等奖15分/项，二等奖10分/项。第一顺序人满分，团队成员按先后顺序每名次递减1分；
5、省级优质课主讲人记15分，学院优质课主讲人记10分；
6、在线课程：国家级25分/项，省级15分/项。第一顺序人满分，团队成员按先后顺序每名次递减1分；
7、获得专利：发明专利15分/项，实用新型5分/项，外观5分/项。第一顺序人满分，团队成员按先后顺序每名次递减1分；
8、开展社会服务：收益达到10万以上（含10万）或培训企业员工达到500人（含500人）或横向技术额达到100万以上（含100万）的专业负责人计10分。收益达到5万以上（含5万）10万以下或培训企业员工达到200人以上（含200人）500人以下或横向技术额达到50万以上（含50万元）100万元以下的专业负责人计6分。收益不足5万或培训企业员工不足200人或横向技术额不足50万的专业负责人计3分。团队成员按先后顺序每名次递减1分；
9、开展学徒制：双重身份学生达到30%的计15分，达到20%的计10分，达到10%的计7分；
10、争取国家级荣誉称号或国家级示范机构（基地、中心、实验室、众创空间等）记25分，省级记15分，市级记10分。
二、学习时间：待定
三、选派名额：各系部推选1-3人，学院首批选派人数暂定10人。
四、选派程序：采取“个人申请、系部推荐审核、学院审批”的程序。
1、教师个人申请：填写《邯郸职业技术学院教师赴国（境）外进修申请表》，交系部审核；
    2、系部审核、签字盖章后报教务处；
    3、由党政办、组人部和教务处三部门组成的工作组进行初审；
    4、学院审定；
5、推选结果公示。
五、各系部申报截止时间：另行通知

附件《邯郸职业技术学院教师赴国（境）外进修申请表》

2018年5月14日

邯郸职业技术学院教师赴国（境）外进修学习申请表
填表时间：     年   月   日
	姓名

	出生年月

	职务

	健康状况

	政治面貌

	职  称

	学历

	学位

	毕业时间

	毕业院校及专业

	联系电话

	Email

	承担建设项目

	所属专业

	承担课程

	拟进修课程

	研究方向

	优质院校建设中的主要贡献

	赴国（境）外学习详细计划

	审核意见
	系部审核意见

                                    （签章）  年  月   日
初审意见

                                   （签章）  年  月   日
学院意见

                                   （签章）  年  月   日